義賢國小109學年度第1學期第2次學生定期考查暨敎師教學省思表
	  五  年 甲  班      學生人數： 16 人     評量日期： 110年 1 月 15  日

	評量領域：■本國語文  □數學領域   □自然與生活科技  □社會領域    □英文

	評量範圍（單元或主題）： 第八~十四單元(翰林版)

	分數
	   100分
	 90-99分
	80-89分
	70-79分
	60-69分
	59分以下
	平均

	人數
	0
	2
	1
	8
	2
	3
	70.9

	需個別輔導

之學生
	廖○庭

	需補充與回饋之教材
	國字生字、語詞之形音義辨正

	擬改進之教學方法
	生字、語詞、造句之強化練習. 

	擬採補救教學方式(可複選）
	■個別指導    □班親會協助指導      ■統一指導

■同儕協助    □班群老師協助指導    □小組學習                           

□其   他（請說明）_______________________________________             

	教學與評量

之省思
	1. 本次月考成績，學生大致上表現中上之程度，沒有不及格的分數，昱勝這一次也趕上來了!
2. 班上學生已漸漸適應老師的教學方式，今後在修辭學上要再加強認識各種句型之分析。

	教導主任

回饋
	□題型多元          □題型較單調          □題數太 多 / 少  

□試題具有鑑別度    □題目宜再加深加廣    □題目太過艱深 
□題意及作答說明清楚明確     □試題內容貼近學童生活
□教師教學用心    □請教師依省思內容進行補救教學
其   他__________________________________________________

	校長回饋
	□題型多元          □題型較單調          □題數太 多 / 少  

□試題具有鑑別度    □題目宜再加深加廣    □題目太過艱深 

□題意及作答說明清楚明確     □試題內容貼近學童生活
□教師教學用心    □請教師依省思內容進行補救教學
其   他__________________________________________________


  教學者：     陳一杉            
義賢國小109學年度第1學期第1次學生定期考查暨敎師教學省思表

	五 年 甲  班      學生人數： 16  人       評量日期： 109年 10月 25 日

	評量領域：■本國語文  □數學領域   □自然與生活科技  □社會領域    □英文

	評量範圍（單元或主題）： 第一~七單元(翰林版)

	分數
	   100分
	 90-99分
	80-89分
	70-79分
	60-69分
	59分以下
	平均

	人數
	0
	3
	2
	8
	1
	2
	70.36

	需個別輔導

之學生
	李○軒

	需補充與回饋之教材
	延伸閱讀教材

	擬改進之教學方法
	以課本內容為基礎，做多元化延伸教學。

	擬採補救教學方式(可複選）
	■個別指導    □班親會協助指導      ■統一指導

■同儕協助    □班群老師協助指導    □小組學習                           

□其   他（請說明）_______________________________________             

	教學與評量

之省思
	1. 這次月考成績分布和第一次月考相對照，發現結果竟然都一樣，可見學生在學習上已步入常軌，也漸漸能適應新老師的教材教法。

2. 從分數分布落點上，下回題目內容可再更多元並加深度。

3. 宜多補充與課本相關的情境教學常識。



	教導主任

回饋
	□題型多元          □題型較單調          □題數太 多 / 少  

□試題具有鑑別度    □題目宜再加深加廣    □題目太過艱深 

□題意及作答說明清楚明確     □試題內容貼近學童生活
□教師教學用心    □請教師依省思內容進行補救教學
其   他__________________________________________________

	校長回饋
	□題型多元          □題型較單調          □題數太 多 / 少  

□試題具有鑑別度    □題目宜再加深加廣    □題目太過艱深 

□題意及作答說明清楚明確     □試題內容貼近學童生活
□教師教學用心    □請教師依省思內容進行補救教學
其   他__________________________________________________


教學者：     陳一杉            
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